[image: image2.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	22 ноября 2012 г.
	№ 48/416

г. Нижние Серги
Об определении схемы пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг
В соответствии с пунктами 2, 4, 5, 8 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 3, 4, 5, 7 статьи 41 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:

1. Определить схему пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг (приложение № 1) и ее графическое изображение
(приложение № 2).

2. Направить настоящее решение Думе муниципального образования рабочий поселок Атиг для утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В.Колосова

Приложение № 1
к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования рабочий
поселок Атиг
от 22 ноября 2012 г. № 48/416
СХЕМА

пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов
Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг
	Общее число избирателей на 1 июля 2012 года
	2985

	Число депутатских мандатов
	10

	Средняя норма представительства на один депутатский мандат
	299

	Число пятимандатных избирательных округов
	2

	Количество избирателей по пятимандатному избирательному округу
	1495

	Допустимое отклонение от средней нормы представительства 10 %
	30

	№

округа
	Место нахождения окружной избирательной комиссии, число избирателей
	Состав и границы избирательного округа

	   1
	п. Атиг,

МКОУ СОШ № 8,

ул. Гагарина, д.17

1484 избирателей

	п. Атиг
улицы: 1-е Мая, 40 лет Октября с № 35 и 32 до конца,  Береговая, Гагарина, Карла Либкнехта, Лесная, Мира, Партизан, Победы, Урицкого.

	   2
	п. Атиг,

здание администрации муниципального образования рабочий поселок Атиг,

ул. Заводская, д.8

1501 избирателей

	п. Атиг
улицы: 40 лет Октября с № 1 и 2 по № 33 и 30, 50 лет Октября, 8-е Марта, Володарского, Горького, Дружбы, Жданова, Железнодорожная, Заводская, Заречная, Карла Маркса, казарма 269км, Калинина, Кирова, Ленина, Луговая, Мичурина, Набережная, Пролетарская, Розы Люксембург, Свердлова.

Председатель комиссии                                                      С.В. Пономарев
Приложение № 2
к решению Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии
муниципального образования рабочий
поселок Атиг
от 22 ноября 2012 г. № 48/416
Графическое изображение схемы

пятимандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Думы муниципального образования рабочий поселок Атиг
[image: image1.jpg]

Пятимандатный

избирательный округ № 1

Пятимандатный

избирательный округ № 2